

## گفت و گو

اسماعیل حلالی:

**اتفاقات ورزشگاه**

**سنجیتی با مارام**

**تبریزی هاندار!**



اسماعیل حلالی، بازیکن سابق تیم‌های تراکتور و پرسپولیس در خصوص اتفاقات دیدار پرسپولیس و تراکتور صحبت کرد.

**◀ در خصوص حاشیه‌های تراکتور و پرسپولیس چه نظری دارید؟**

زادگاه من تبریز بوده و در این شهر فوتبالیست شدم و پس از بازی برای ماشین‌سازی و تراکتور راهی پرسپولیس شدم. باید این ماجرا ریشه یابی شود چون جنس همشهریان خود را می‌شناسم. آنها انسانیت را در اولویت زندگی خود دارند و ملاک اصلی آنها رعایت اخلاق و احترام به مهمان است. حوادثی که در دیدار تراکتور و پرسپولیس رخ داد نظیر آن دیده نشده‌است. چنین تصاویری که از هواداران تبریزی دیده شد فاصله زیادی با مردمانی دارد که من آنها را می‌شناسم. شاید در این چند سالی که از تبریز خارج شدم افرادی پیدا شده‌اند که می‌خواهند شخصیت یک شهر را زیر سوال ببرند و گرنه رفتارهایی زنده‌های که از سوی بخشی از هواداران رخ داد اصلا سنجیتی با مرام و مسلک تبریزی‌ها ندارد. این اتفاقات می‌تواند دلایل مختلفی داشته باشد، باید با بنیان این ماجرا ه‌شناسایی شوند و از ورود آنها به محیط‌های ورزشی جلوگیری شود. **برخی اعلام کرده‌اند امید علیشاه با پرتاب سنگ به بیرون از زمین و به سوی تماشاگران باعث ایجاد جو وحشتناکی شد!**

عالیشاه چند سال قبل برای تراکتور بازی کرده بود و با حرف و حدیث‌هایی از این باشگاه جدا شد. اتفاقات قبلی باعث شده بود تا روی او حساسیتی وجود داشته باشد، ولی او سنگ‌ها را به‌سوی تماشاگران پرتاب نکرد و آنها را از زمین بیرون انداخت. بنابراین نباید به دنبال ایجاد بهانه بود ضمن اینکه قطعا نامناسبی به عالیشاه داده شده‌است. باید حوادث تلخ بازی ۲ تیم ریشه‌یابی شود و یکبار برای همیشه بروی چنین اتفاقاتی نقطه پایانی گذاشت. در آینده هم پرسپولیس و تراکتور باهم بازی دارند و برگزاری بازی در زمین ثالث راهکار جالبی نیست که این فصل در دیدارهای پرسپولیس و سپاهان رخ داد.

### خارج از مستطیل سبز

**تصمیم «بالسینی»**

### شاگرد ایرانی برای مهاجرت

**فارس:** هنوز همه اهالی شنا به یاد دارند که در سومین روز از بازی‌های المپیک توکیو تنها نماینده شنای ایران در این مسابقه در ماده ۲۰۰ متر پروانه به آب زد و در دسته اول در کنار شناگرانی از جامائیکا، اسلواواکی، تایلند، سوریه و بسپشل رقابت کرد و با رکورد یک دقیقه و ۹۷و۵۹ به‌کار خود پایان داد و در نهایت در ماده ۲۰۰ پروانه در رده ۳۳ قرار گرفت. «متین بالسینی» که پیش از المپیک در انتخابی المپیک صربستان رکورد ۰۲ و ۹۴۰ رابث کرده بود توانست رکورد ملی خود را در توکیو بهبود بخشد و تا حدود زیادی نگاه‌ها به شنا را تغییر دهد، اما چیزی رود همه چیز رنگ باخت و ورق برگشت، متین بالسینی بعداز اتمام مسابقاتش در المپیک توکیو مصاحبه‌ای انجام داد که چندان به مذاق مسئولان فدراسیون اضافه نمی‌شد و خوش نیامد. با وجود اینکه بالسینی چندین بار به روش‌های مختلف نسبت به شرایط گلایه کرده بود، اما هیچ واکنشی از مسئولان فدراسیون که ادعا می‌کنند از جنس این رشته هستند ندید و حالا تصمیم گرفته تا از تیم ملی ایران جدا شود و زیر پرچم پناهجویان در مسابقات حضور پیدا کند.

### خبر

### چرا قرارداد «بیرانوند» با پرسپولیس قطعی نشد؟

روز چهارشنبه مدیر برنامه‌های علیرضا بیرانوند در باشگاه پرسپولیس حاضر و تصور همگان به این بود که این قرارداد نهایی شده‌اما خبر رسید که بیرانوند هیچ‌اخراج از کشور شده و صحبت‌هایی به مبرور شد که او از دست مسئولان پرسپولیس شاکي شده و با آنها به توافق نرسیده و احتمالا برای عقد قرارداد با یک تیم از حاشیه خلیج فارس راهی سفر شده‌است. پیگیری‌های «تسنیم» اما گویای این است که ظاهرا بیرانوند به مسئولان پرسپولیس اعلام کرده که سفری در پیش دارد. دلیل اینکه قرارداد او نیز با سرخوشان به سرانجام نهایی نرسیده، این بوده که قرارداد موارد حقوقی داشته که باید برطرف شود. از سویی دیگر نیز با توجه به اینکه دو هفته از لیگ باقی مانده، یحیی گل محمدی سرمربی این تیم تاکید کرده تا لیگ تمام نشده باشگاه در مورد نقل وانتقالات فعالیت رسمی نداشته باشد و همین موضوع باعث شده تامدیران پرسپولیس نسبت به ماجرای «ببرو» رفتار منفعل داشته باشند.

### شنبه

۱۴۰۱.۰۲.۳۱

۱۹ شوال ۱۴۴۳/ ۲۱ و ۲۰۲۲

سال پنجم

شماره ۱۲۷۹

**جنجال در دیدار «پرسپولیس» و «تراکتور»**

# بازی نیمه تمام در باران سنگ

سنگ پرنی قبل از نیمه دوم قطع بازی در نیمه اول واز دقیقه ۲۸ آغاز شد؛ در ست‌هنگامی که ترابی بازیکن پرسپولیس می‌خواست ضربه کر نر را بزند



**آرمان ملی:** دیدارهای هفته بیست‌وهشتم لیگ‌برتر در حالی برگزار شد که تقابل تیم‌های پرسپولیس و تراکتور در تبریز به‌لیل اتفاقاتی که رخ داد، نیمه‌تمام ماند.

**◀ شروع تشنج**
دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و تراکتور در چارچوب هفته بیست‌وهشتم لیگ‌برتر فوتبال در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار شد. دو تیم بازی را متعادل آغاز کردند. دقیقه ۲۸ ترابی قصد داشت کرنر پرسپولیس را ارسال کند، اما پرتاب بطری و سنگ باعث شد دقایقی از بازی متوقف شود. در ادامه با درخواست کیانی کاپیتان تراکتور، پرسپولیس‌ها موفق شدند ضربه خود را ارسال کنند. نیمه نخست سرد و کسل‌کننده در دقایق باقی مانده دنبال شد تا دو تیم با تساوی بدون گل راهی رختکن شوند.

**◀ نیمه دوم**

نیمه دوم تحت‌تاثیر جو متشنج ورزشگاه قرار گرفت. در دقیقه ۵۰ مسابقه به‌دلیل پرتاب اشیا از سوی هواداران تراکتور به‌سمت زمین مسابقه از سوی داور قطع شد. پرتاب اشیا و سنگ به‌حدی زیاد بود که حتی عکاسان هم برای مصون ماندن از سنگ‌ها وارد زمین چمن شدند. مسابقه متوقف و «ساغلام»، سرمربی تراکتور به‌سمت هواداران تراکتور رفت و از آنها خواست که چنین کاری انجام ندهند. در هنگام توقف مسابقه بازیکنان دو تیم هم در زمین با یکدیگر درگیری فیزیکی پیدا کردند که در نهایت با دخالت برخی مسئولان دو تیم درگیری خاتمه پیدا کرد. در زمان توقف مسابقه ساغلام سرمربی تراکتور در وسط زمین چمن با بازیکنان پرسپولیس صحبت می‌کرد و حتی رامین رضاییان با سرمربی تراکتور صحبت کرد. مهدی کیانی کاپیتان تراکتور با التماس از هواداران تیمش می‌خواست که سنگ پرتایی نکنند. مسابقه بیش از ۱۰ دقیقه به‌دلیل پرتاب سنگ از سوی تماشاگران متوقف شده بود. هواداران تراکتور با پرتاب سنگ به

### صادق درودگر:

## حتی یک تبلیغ هم برای پرسپولیس نگرفتیم

صادق درودگر، رئیس کمیته بازاریابی فدراسیون مهمان تلفنی ورزش‌ومردم بود که صحبت‌هایی را با سعید فتاحی انجام داد. وی با تبریک قهرمانی استقلال، اظهارداشت: در تمامی لیگ‌ها باشگاه‌ها خودشان صاحب اسنادبوی هستند و تبلیغات دارند خوب بود که در ایران هم این کار انجام می‌شد.وی افزود: ما دوره‌هایی را گذاشتیم و ابزار لازم را پیش‌بینی کرده بودیم اما به شرایط کرونا بر خوردیم. نمایندگان AFC کلاس‌هایی را برای مدیران بازاریابی باشگاه‌ها انجام دادند. درآزم تبلیغات محیطی از سال ۹۶ که ۱۷ میلیارد تومان بود در سال‌های بعد افزایش

### فهادمجیدی:

## فرزند «حجازی» هشتم نی نمی‌توانید مجبورم کنید

سرمربی استقلال گفت: دیدار با آلومینیوم با توجه به انرژی‌ای که بازی با سپاهان و فولاد از تیمش گرفته بود، دشوار شد.

**◀ دیدار با آلومینیوم**

استقلال پنجشنبه شب در چارچوب هفته بیست‌وهشتم لیگ‌برتر مقابل آلومینیوم اراک به تساوی بدون گل رسید. فهادمجیدی، پس از بازی اظهار کرد: بازی بسیار خوب به‌خصوص در دقایق پایانی بود. در ۳۰ دقیقه آخر فوق‌العاده بازی کردیم و از بازیکنان تیمم ممنونم. قهرمانی را به هواداران استقلال تبریک می‌گویم. امیدوارم این قهرمانی‌ها تداوم داشته باشد. می‌دانستیم بازی با سپاهان و فولاد انرژی زیادی از تیم ما گرفته بود و در بازی‌دادن به برخی بازیکنان مانند حمدانی تردید داشتیم. از او ممنونم که با مصدومیت یک نیمه برای ما بازی کرد. او افزود: اکثر بازیکنان در مرز آسیب‌دیدگی هستند و باید در دو بازی آینده از آنها مراقبت کنیم و آن بازی‌ها را با پیروزی پشت‌سر بگذاریم. سرمربی استقلال در پاسخ به این سوال که چرا از ابتدای بازی به آلومینیوم فشار نیاوردند، ادامه داد: شرایط بازی ایجاب می‌کرد. تیم آلومینیوم با یک سیستم ۱-۳-۶ بازی می‌کرد و لایه‌های دفاعی زیادی داشتند. در نیمه دوم سعی کردیم سیستم تیم‌مان را عوض کنیم. تیم من هفته به هفته بهتر می‌شود. وقتی یک تیمی پیشرفت می‌کند قابل تقدیر است

# آرامش مله

## ورزش ۱۱

### دیدگاه

**«عزیزی خادم» در مجمع رأی می‌آورد**



**امیر عابدینی**

**مدیرعامل سابق پرسپولیس**

بستر، بستر عجیبی است. من با صراحت می‌گویم، عزیزی خادم فدراسیونی تحویل گرفت که با چندین پرونده رودرو بود. پرونده اول این بود که به‌خاطر قراردادی که آقای «ولیموس» بسته شده بود، دیون زیادی روی دست فدراسیون مانده بود که تا آستانه تخلیق و محرومیت قرار گرفته بودیم که البته همچنان این پرونده باز است و فدراسیون فوتبال را تهدید می‌کند. از آن طرف حکمی برای گرفتن ساختمان فدراسیون فوتبال صادر شد. از آن طرف تیم‌های جوانان، امید و بانوان مان در حالت بلا تکلیفی و بی‌پولی سر می‌کردند. داوران ما دریافتی نداشتند و با حداقل‌ها قضاوت می‌کردند. لیگ‌مان دچار حوادثی شده بود و مشکلات عدیده خودش را داشت. بستر نماز آیاتی وجود داشت تا جایی که فراموش نکنیم ما برای البسه و کفش مصیبت داشتیم. ما برای اینکه چه بپوشیم مصیبت و مشکل داشتیم. علاوه بر اینها شکست‌های پشت‌سر هم در مقدماتی جام‌جهانی و تا جایی‌که حتی خوش‌باوران هم باورش‌ناز از دست داده بودند و می‌گفتند ما دیگر به جام‌جهانی نخواهیم رفت. خیلی کارمان سخت شده بود. تا اینکه عزیزی خادم در این شرایط سکان فدراسیون را برعهده گرفت و کار را شروع کرد. او از اسکوچیچ حمایت کرد، پول به فدراسیون آورد، ریش‌گرو گذاشت و از دولت و جاهای مختلف کمک گرفت. شرایط را برای موفقیت تیم فراهم کرد. در طول تاریخ با این امتیاز برای اولین بار ما با اقتدار راه می‌رویم. صعود کردیم. اما از نظر مالی آرامشی را به سیستم برگرداند. از نیروهای کارآمد استفاده کرد، کریم باقری را کنار اسکوچیچ گذاشت، مهدی مهدوی‌کیا را در تیم امید گذاشت. این اتفاقات در عرض ۱۰ ماه، کار بسیار سخت و پرتلاشی به وجود آمد. تا بام تا شام این آدم می‌دوید و در فدراسیون کار می‌کرد. مسابقات لیگ را برگزار می‌کرد. همان موقع برای قرارداد کمپ به کیش می‌رفت. تانگهان در چنین شرایطی آقایان جمع می‌شوند و می‌گویند ایشان باید عزل شود! چرا؟ چون از کلماتی استفاده می‌کند که غیر متعارف است و دوم اینکه پاداش داده است! پواداران و عزیزان من، شماها که یکی، دوتای‌تان بیشتر در فوتبال غوطه‌نخوردید. چگونه است که این کارنامه را نمی‌بینید ولی ۲ تا نقطه ضعف را می‌بینید؟ چرا به بازرس فنی و مالی مجمع، اجازه ندادید شرایط را بررسی و تجزیه‌وتحلیل کنید؟ و بر اساس آن گزارش به کمیته اخلاق بگویید و کمیته اخلاق قبل از عزل شما این حکم را می‌داد. چرا حالا که قرار است به مجمع برود و در آنجا تصمیم‌گیری شود، کمیته اخلاق یک‌دفعه بیدار می‌شود و حکم محرومیت دوساله به ایشان می‌دهد؟ این چه بستری بود که بوی اخلاق، صداقت و وفا به مدیریت خادم نمی‌دادند. شاید یک خبوزبگ‌بینی در عزیزی خادم است که می‌تواند برای او آفت باشد، اما عزیزی خادم چه در فدراسیون بماند یا نماند، آدمی است که رشد خواهد کرد چون پرتلاش و پرکار است. او شب و روز خود را برای فکر کردن و کار کردن می‌گذارد، ولی باید یاد کند که بزرگ‌نمایی‌کردن و بزرگ‌جلوه‌دادن عملکرد خوب نیست. من مطمئنم عزیزی خادم در مجمع رأی می‌آورد. به‌خاطر همین با دستپاچگی کمیته اخلاقی آمده یک چنین حکمی داده‌است. من فکر می‌کنم مجمع، اعضای هیات‌رتیسه را هم عزل خواهد کرد.

### فوتسال داخلی

**فارس:** دراگان اسکوچیچ اعلام کرده ۲ دستیار ایرانی و خارجی به کادرفنی تیم ملی فوتبال کشورمان اضافه خواهند شد. در حالی انتظار می‌رفت این دو دستیار در اردوی بعدی حضور داشته باشند، حمید استیلی مدیر تیم ملی فوتبال اعلام کرد که آنها در اردوی خردادماه حضور نخواهند داشت و بعدا اضافه می‌شوند. تیم ملی فوتبال کشورمان در خردادماه ۲ بازی تدارکاتی در کانادا مقابل کانادا واکوادور خواهد داشت. **تسنیم:** گلزنی ملی پوش فوتبال ایران، بنفیکارا در بازی فینال جام‌حذفی پرتغال برابر رقیب دیرینه قرار داد. تیم فوتبال بنفیکارا در مرحله نیمه‌نهایی جام‌حذفی پرتغال، به مصاف تیم مارتیمو رفت و در به برتری ۳شور ۳-۲ دست یافت. حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی کشورمان گل نخست بنفیکارا در دقیقه ۸ به ثمر رساند. یاران طیبی با این برد، خود را به فینال جام‌حذفی رساندند و روز شنبه، برای کسب عنوان قهرمانی بازی‌ها مقابل اسپورتینگ‌صف‌آرابی می‌کنند.

### بین‌الملل

◀ منابع نزدیک به سایت فوتبال ایتالیا مدعی شدند که زلاتان ابراهیموویچ پیشنهاد سرمربی تیم ملی سوئد برای حضور در اردوی زردپوشان اسکاندیناوی را رد کرده‌است. ابراهیموویچ ۴۰ ساله در آستانه کسب اولین قهرمانی‌اش با میلان در سری A از سال ۲۰۱۱است، اتفاقی که با اضافه‌شدن تنها یک امتیاز دیگر به مجموع امتیازات روسوئری و تساوی در خانه ساسولورخ خواهد داد. پس از این بازی که یکشنبه برگزار خواهد شد، کار ایبرا و هم‌تیمی‌هایش در این فصل از فوتبال باشگاهی اروپا عملا خواهد شد. درواقع دو هفته پس از پایان سری A، مسابقات لیگ‌ملت‌های اروپا آغاز می‌شود و به همین

دلیل هم یان. اندرسون، سرمربی تیم ملی سوئد از ایبرا دعوت به‌عمل آورده‌است تا در این مسابقات حضور داشته باشد، اما ظاهرا او این دعوت را رد کرده و دلیل آن هم مصدومیت‌هایی بوده‌است که در این فصل او را تحت فشار قرار داده و هنوز هم به‌طور کامل از آنها رهایی نیافته‌است. البته طبق اعلام منابع نزدیک به ستاره سوئدی، این تصمیم زلاتان تأثیری روی آینده او با تیم ملی کشورش نخواهد داشت و ستره روسوئری در فصل‌های بعدی بازم هم برای این تیم بازی خواهد کرد.

کسی برخورد می‌کرد چه کسی جوابگو بود. آن همه سنگ از کجا می‌آید؟

**◀ بیانیه تراکتور**

به گزارش رسانه رسمی باشگاه تراکتور، در پی اتفاقات بازی مقابل پرسپولیس در ورزشگاه یادگار امام(ره) و نیمه‌تمام ماندن بازی، باشگاه تراکتور اطلاعیه‌ای صادر کرد که در بخشی از آن آمده است: «اتفاقاتی در بازی تراکتور و پرسپولیس از سوی عده‌ای تماشاگر ناشناس رخ داد که مورد تأیید این باشگاه نیست و افراد متخلف قطعاً از تطایلی با هواداران واقعی تراکتور ندارند. این افراد به حالت مشکوک و صرفاً برای ایجاد تنش در ورزشگاه حضور یافته بودند. هیچ کدام از متوقان باشگاه و رابط شهرستان‌ها، افراد تنش‌آفرین را نمی‌شناختند و به‌نظر می‌رسد عده‌ای برای ضربه‌زدن به تراکتور در هفته‌های پایانی لیگ‌برتر، تبین هواداران رقیب نیز با هدف ماهی‌گرفتن از آب گل‌آلود با رفتارهای تنش‌زا هواداران را تهییج و سکو‌ها را ملتهب کردند. از جمله این رفتارها پرتاب سنگ به سمت هواداران از سوی امید علیشاه و مهدی ترابی بود که به هیچ‌عنوان قابل توجیه نیست. سوال ما این است که کجای دنیا بازیکن حریف به هواداران میزبان توهین کرده و به سمت آنها سنگ پرتاب می‌کند؟!» از سوی دیگر معصوم سهرابی مدیرعامل باشگاه تراکتور که با برنامه ورزشگاه صحبت می‌کرد در ادامه با اشاره به پرتاب سنگ از سوی عالیشاه به سوی تماشاگران تراکتور گفت: کجای دنیا بازیکن به تماشاگر و هوادار نساز می‌کند و به‌سمت آنها سنگ پرتاب می‌کند؟ شما دیدید تنگی که ترابی به پای بازیکن ما زد و عالیشاه باعث تحریک هواداران شد. خدا را شکر با ورود یگان ویژه اتفاق خاصی رخ نداد. یک گلایه هم از کادرفنی پرسپولیس دارم، بعداز اینکه عوامل تیم و باشگاه تراکتور سکو‌ها را آرام کردند و قرار شد تیم داوری به زمین برگردد؛ ۱۰ دقیقه در راهرو منتظر شدند تا پرسپولیس بیاید و بازی برگزار شود اما متأسفانه بازی انجام نشد.

**◀ شکایت**

باشگاه پرسپولیس با توجه به میزبانی تراکتور در بازی پنجشنبه شب گذشته و حمله ۲ تماشاگر به سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس، شکایت خود را به کمیته انضباطی فوتبال و مراجع قضائی شهر تبریز ارائه خواهد کرد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس: در پی حوادثی که در ورزشگاه یادگار امام(ره) روی داد، باشگاه پرسپولیس شکایت خود از باشگاه تراکتور به‌عنوان میزبان مسابقه تقدیم فدراسیون فوتبال خواهد کرد. این باشگاه همچنین به‌طور خاص از ۲ تماشاگری که هنگام حضور یحیی گل محمدی در جایگاه به وی حمله کردند به مراجع قضائی و دادستانی شهر تبریز شکایت می‌کند.

**◀ نتایج دیگر دیدارهای هفته ۲۸:**

نساجی مازندران ۲..... هوادار یک
پیکان ۱..... فولاد ۲
سپاهان ۳..... شهرخودرو صفر
گل‌گهر ۲..... نفت مسجدسلیمان صفر
فجر سپاسی صفر..... ذوب‌آهن یک
صنعت‌نفت صفر..... مس‌رفسنجان ۲
استقلال صفر..... آلومینیوم صفر

قراردادبدهی‌هایش تسویه شد، کارگزار استقلال تعهداتی داشت که فقط یک مورد را انجام داد. این موضوع در مجرای قانونی در حال پیگیری روی در واکنش به اظهارات فتاحی که گفت شما با پرسپولیس شریک هستید، تصریح کرد: این اتفاق به سازمان لیگ ربطی ندارد، شرکت طرف قرارداد پرسپولیس مشخص و مجری تبلیغات محیطی شرکت دیگری است. ما هیچ ارتباط کاری نداریم و یک تبلیغ هم برای پرسپولیس نگرفتیم، هرچند باشگاه‌ها بخواهند می‌توانیم به آنها کمک کنیم. درودگر ادامه داد: من نمی‌دانم چرا آقای فتاحی اصرار دارد مصاحبه‌های ما را به استقلال ربط دهد! این طور نیست؛ اگر مسئول حقوقی ما مصاحبه می‌کند که استقلال باید طلب خود را پرداخت کند وقتی هر چهار روز یکبار بازی انجام می‌شود ممکن است مصاحبه قبل یا بعد از بازی‌های استقلال باشد.

### ابتدای فصل

او درباره جدی گرفته‌نشدن استقلال در ابتدای فصل اظهار کرد: من قبلاً گفتم که به خیلی‌ها اهمیت نمی‌دهم. هفته اول ۲۰، ۲۰۰ خبرنگار بودند اما الان پنج تا هم نمی‌شود. من به بازیکنانم هم گفتم که تمام تمرکز ما برای هدفم گذاشتم.

بازیکنان سهم عمده‌ای در این موفقیت داشتند که از تک‌تک‌شان ممنونم. عامل موفقیت ما این بود که به خیلی‌ها کار نداشتیم. با ناخودهای‌ها کار ندارم و درباره خودی‌ها صحبت می‌کنم. اصلا به آنها توجه نکردم و تمرکز ما روی کارم گذاشتم. از کادرم آقای مصطفوی، پین، غلامپور و... تشکر می‌کنم. سهم عمده موفقیت بازیکنان و مدیریت باشگاه است.

### سهم قهرمانی

سرمربی استقلال در پاسخ به این سوال که پس سهم او در قهرمانی تیمش چیست؟ توضیح داد: من مربی جوانی هستم و اول کارم است. من باید بیشتر تلاش کنم تا مربی بهتری شوم.

**◀ تیم ملی امید**

مجیدی در پایان در پاسخ به این سوال که آیا ملی‌پوشان امیدش را در اختیار مهدوی‌کیا قرار می‌دهد؟ گفت: من با هماهنگی‌ای که با آقامهدی داشتم، بازیکنانم را با توجه به نیاز تیم ملی امید، در اختیارشان قرار می‌دهم.



### توتل قهرمانی

پیش از شروع مسابقه استقلال و آلومینیوم در ورزشگاه آزادی، بازیکنان اسبق آلومینیوم برای قهرمان لیگ‌برتر توتل افتخار ایجاد کردند که پیش از این در فوتبال ایران کم‌سابقه بود. شاگردان رحتمی اقدام‌شان قابل توجه بود.



### خبرخواهانه

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال به‌همراه محمد پنجعلی کاپیتان اسبق تیم ملی و صادق درودگر مدیر بازاریابی سازمان لیگ فوتبال در مرکز طبی کودکان حاضر شد و با کودکان سرتا پی دیدار و گفت‌وگو کرد.



### سیامند

وزیر ورزش وجوانان در ادامه سفر خود به شهرستان اشنو به به‌عنوان نماینده ویژه رئیس‌جمهور بر سر مزار مرحوم سیامند رحمان حاضر شد سیدحمید سجادی پس از قرآنت فاتحه، با پدر مرحوم رحمان به گفت‌وگو پرداخت.